



ODONTO IMPORT

ODONTO IMPORT SPA

R.U.T: 76.821.857-9

VENTAS DE INSTRUMENTAL E INSUMOS

ODONTOLÓGICOS

Dirección: OHIGGINS 882, LOCAL 5 GALERIA SAN

NICOLAS, Concepción

Email: ventas@odontoimport.cl

Teléfono(s): +56967572314



PRECLÍNICO DE BIOMATERIALES DENTALES I 2020 Odontología UA Temuco.

Producto	Cantidad	Precio	Total
Kit Rotatorio DPS, Turbina Led Micromotor, Lubricante, Garantía por toda la Carrera	1	330.000	330.000
Exploradores de Caries Curvas	2	1.190	2.380
Exploradores de Caries Rectas	2	1.190	2.380
Espejos N°5, sin aumento	2	490	980
Mangos de Espejo	2	1.200	2.400
Pinzas Algodoneras	2	1.190	2.380
Pinza Miller	1	2.990	2.990
Sonda Periodontal tipo Carolina del Norte	2	14.990	29.980
Bandejas de Acero Inoxidable	5	1.900	9.500
Vasos Dappen de diferentes colores	4	550	2.200
Vasos dappen de goma grande.	1	2.800	2.800
Cuchareta de Caries 47/48	1	8.990	8.990
Limpia fresas Metálico	1	2.990	2.990
Tijera de Encía Recta	1	2.500	2.500
Riñón metálico	1	6.390	6.390
Mechero para alcohol vidrio.	1	2.790	2.790
Algodonero para braquet	1	4.200	4.200
Basurero para braquet	1	3.500	3.500
Pechera impermeable para paciente	1	5.500	5.500
Pantalla o antiparras	1	12.900	12.900
Caja metálica o plástica			0
Perforador de Goma Dique	1	8.990	8.990
Arco de Young metálico	1	2.400	2.400
Porta Clamps Tipo Stoke	1	8.900	8.900
Set Clamp 207,200,205,211,204,208	12	2.100	25.200
Taza de Goma Grandes Flexibles.	1	2.900	2.900
Set de Cubetas metálicas No perforadas S, M, L XL (8)	8	2.100	16.800
Set Cubetas parciales Laterales y Anterior 3 unid	3	2.100	6.300
Espátula De alginato.	1	990	990
Espátulas para yeso	1	1.690	1.690



WhatsApp: +56967572314
[odontoimport_oficial](https://www.instagram.com/odontoimport_oficial)

www.odontoimport.cl
ventas@odontoimport.cl

webpay plus

transbank.



Set de Zócalos. 6 unidades	1	8.900	8.900
Espátula para Godiva	1	2.490	2.490
Espátula de Lección	1	1.690	1.690
Cuchillo para yeso	1	1.800	1.800
Espátula de Cera N° 7	1	1.800	1.800
Espátula de hueso	1	6.490	6.490
<u>Fresas, Marca Ofrecida MANI, Procedencia Japonesa.</u>			
Piedra redonda diamantada de alta velocidad grano azul. Tamaño 16, 14, 18 (x2)	6	790	4.740
Piedra periforme de alta velocidad grano azul ISO 0,16	2	790	1.580
Piedra de balón de alta velocidad grano azul ISO	1	790	790
Piedra de balón de alta velocidad grano azul ISO 0,16	1	790	790
Piedra de balón de alta velocidad grano Rojo ISO 0,16	1	790	790
Piedra cilíndrica de alta velocidad grano azul ISO 0,16	2	790	1.580
Piedra cilíndrica de alta velocidad grano rojo. ISO 0,16	1	790	790
Piedra cilíndrica con extremo redondeado de alta velocidad grano azul ISO 014	1	790	790
Piedra cilíndrica con extremo redondeado de alta velocidad grano rojo ISO 012	1	790	790
831 FG 314 Piedra llama de alta velocidad grano azul ISO 0,16	1	790	790
Piedra cónica de punta aguja de alta velocidad grano azul ISO 0,10	2	790	1.580
Piedra cónica extremo redondeado alta velocidad grano azul ISO 0,16 y 0,18	2	790	1.580
Piedra cónica extremo redondeado alta velocidad grano rojo ISO 0,16 y 0,18	2	790	1.580
Piedra cónica extremo redondeado alta velocidad grano Amarillo ISO 0,16 y 0,18	1	790	790
Piedra cónica extremo redondeado alta velocidad grano Azul ISO 0,25	1	790	790
Piedra cónica extremo redondeado alta velocidad grano Rojo ISO 0,25	1	790	790



WhatsApp: +56967572314
odontoimport_oficial

www.odontoimport.cl
ventas@odontoimport.cl

webpay plus



Set de pulido de Acrílico Forma Pimpollo y Bala.	6	1.200	7.200
Piedra de Arkansas Alta velocidad	1	1.200	1.200
Cónica de Arkansas para alta velocidad ISO 0,28	1	1.200	1.200
Set Pulido RA 3 unidades Disco de Goma, Set Premium.	1	20.990	20.990
HM251GX 500 104 274 190 fresón de carburo de tungsteno para pieza de mano recta código azul para acrílico ISO 0,60.	1	14.990	14.990
Fresones de carburo de tungsteno para pieza de mano recta código naranja para acrílico.	2	14.990	29.980
HM1 RA 204 (2 de cada uno) fresa redonda para baja velocidad ISO 0,10, 0,12 y 0,14	6	1.790	10.740
HM7 RA 204 fresa periforme para baja velocidad ISO 008	1	1.790	1.790
HM7L FG 314 fresa periforme para alta velocidad ISO 0,10	1	1.790	1.790
HM375R FG fresa cilíndrica con borde redondeado para baja velocidad ISO 314 0,14, 0,16	1	1.790	1.790
Fresa pulido amalgama redonda.	1	1.790	1.790
Fresa pulido amalgama llama.	1	1.790	1.790
Luster composite finishing kit LUS66	1	11.500	11.500
Pulidores elásticos de 3 niveles para pulido de amalgama	1	14.500	14.500
Mandril para discos soft-lex.	1	2.450	2.450
Cepillos de carburo de silicio en punta (1) y en copa (1).	2	1.490	2.980
Escobillas profilaxis suave. Para baja velocidad.	1	450	450
Espátula AMERICAN EAGLE para composite AEC1TBZ, AEB26-30BFTN, AEC2TNZ	1	14.500	14.500



WhatsApp: +56967572314
odontoimport_oficial

www.odontoimport.cl
ventas@odontoimport.cl



Pincel de óleo plano N°2	1	1.490	1.490
Espátulas para cemento metálica	1	1.790	1.790
Espátula plástica (mezcla de Vidrio ionómero)	1	1.390	1.390
15x10 bordes esmerilados. (2 unidades) 5mm grosor. (2 unidades)	2	1.500	3.000
20x20 bordes emerilados.	2	2.300	4.600
Dycalero fino extremo largo.	1	990	990
Condensadores amalgama cilíndricos mediano y fino	1	1.490	1.490
Gutaperchero	1	1.800	1.800
Tallador amalgama Frahm	1	1.490	1.490
Tallador amalgama Hollenback	1	1.490	1.490
Tallador amalgama Ward	1	1.490	1.490
Bruñidor amalgama Wescott	1	1.490	1.490
Bruñidor amalgama esférico (bolita).	1	1.800	1.800
Bruñidor amalgama ovoide	1	1.800	1.800
Portaamalgama metálico.	1	3.200	3.200
PKT para tallar ceras	1	6.490	6.490
Jeringas plásticas monojet para silicona liviana	2	1.190	2.380
Calibrador de metal	1	6.490	6.490
Porta aguja mayor hegar	1	3.500	3.500
Portamatriz Tipo Tofflemire	2	2.800	5.600
Matrices unimatriz mas anillo conformadores. 100 unit	1	23.990	23.990
Tómulas de algodón	1	4.490	4.490
Seda o Cinta dental con cera.	1	1.790	1.790
Mango de bisturí N° 3	1	1.200	1.200
Litro alcohol de quemar	1	2.890	2.890
TOTAL			785.390

*Por Compras Sobre 400.000 Obtén de regalo una Turbina Color.
Al comprar en Grupos (5 personas) llevas de regalo un Libro de Fresas con 150 unidades.*



WhatsApp: +56967572314
odontoimport_oficial

www.odontoimport.cl
ventas@odontoimport.cl

